（二）甲方提供的开发条件及事项1、甲方于本合同生效后15日内向乙方提供如下技术开发条件，如甲方未按期

提供上述条件，乙方有权顺延工作计划：
（1）用于实验的机器人相关零部件，包括但不限于关节电机、一体化关节、机

器人、机器人夹爪等；
（2）用于测试部署机器人灵巧手的产线；
（3）研发办公场地。2、本项目完成或终止后，如果甲方请求归还或销毁相关文件或样品，乙方应

同意并配合。3、甲方对其提供资料的准确性和完整性、及时性负责，因甲方提供资料存在

问题导致乙方技术开发成果不符合本合同约定或延期的乙方不负违约责任。
（三）项目经费及支付方式
本项目含税经费总额为：人民币 7,980,000元（大写：人民币柒佰玖拾捌萬元

整）甲方按照一次性支付的方式支付。
（四）违约责任、违约金及损失赔偿额的计算方法1、非甲方原因，如乙方延期提供技术开发或虽按时提供技术开发成果但无法

通过甲方验收等，均视为乙方延期履约，每延期一天，乙方按照本合同总金额的万
分之五向甲方支付违约金；延期超过三十天的，甲方有权单方终止本合同，乙方须
在甲方限期内返还未实际发生的经费。2、除甲乙双方信息披露、公示、公告外，如一方未经另一方书面同意，对本协
议所涉技术开发相关内容进行虚假商业宣传或编造、传播虚假信息、误导性信息，
进行虚假混淆或者引人误解的商业宣传等，应承担违约责任，违约金为本合同总